


จϬานวนเงินที่เกิดขึ้นจริง
จนถึงปัจจุบัน (บาท) รายการ จϬานวนเงินเดือนนี้

ที่เกิดขึ้นจริง (บาท)
22,234,020.15 ยอดยกมา 23,679,879.90

รายรับ

168,098.39 รายได้ภาษี 167,698.39

62,110.40 รายได้ค่าธรรมเนียม 49,572.30

500.00 รายได้ค่าปรับ -

1,080.00 รายได้ใบอนุญาต 520.00

55,445.75 รายได้ดอกเบี้ยหรือเงินปันผล 53,056.93

18,010.00 รายได้อื่น 16,260.00

10,688,016.02 รายได้ภาษีจัดสรร 6,121,726.02

9,888,324.00 รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 4,725,163.00

20,881,584.56 รวม 11,133,996.64

418,913.00 ลูกหนี้อื่นระยะสั้น 198,231.00

140,000.00 เงินให้กู้ยืมระยะสั้น 20,000.00

11,085.00 สินค้าคงเหลือ -

50,853.95 สินทรัพย์โครงสร้างพื้นฐาน 50,853.95

5,526,599.54 เจ้าหนี้การค้า 3,305,777.97

68,245.00 เจ้าหนี้เงินโอนและรายการอุดหนุนระยะสั้น 68,245.00

12,299,509.03 เจ้าหนี้อื่นระยะสั้น 7,201,655.20

546,144.55 เงินรับฝากระยะสั้น 12,054.00

17,070.59 เงินรับฝากระยะยาว 17,070.59

8,478,063.15 รายได้สูง/(ตϬ่า)กว่าค่าใช้จ่ายสะสม -

27,556,483.81 รวม 10,873,887.71

48,438,068.37 รวมรายรับ 22,007,884.35

รายจ่าย

6,680,808.26 ค่าใช้จ่ายบุคลากร 3,964,700.26

36,620.00 ค่าตอบแทน 4,560.00

3,442,142.72 ค่าใช้สอย 1,817,018.52

705,926.90 ค่าวัสดุ 542,597.27

262,867.77 ค่าสาธารณูปโภค 153,493.93

1,693,868.03 ค่าใช้จ่ายจากการอุดหนุนจากหน่วยงานภาครัฐ 909,694.04

3,444,632.40 ค่าใช้จ่ายจากการอุดหนุนอื่นและบริจาค 2,032,597.40

100,000.00 ค่าใช้จ่ายอื่น 100,000.00

2,002,783.66 ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน 1,279,087.10

18,369,649.74 รวม 10,803,748.52

540,778.17 ลูกหนี้อื่นระยะสั้น 279,458.17

100,000.00 เงินให้กู้ยืมระยะสั้น -

11,085.00 สินค้าคงเหลือ -

100,000.00 เงินให้กู้ยืมระยะยาว 100,000.00

110,336.05 เงินลงทุนระยะยาว 110,336.05

568,600.00 ที่ดิน อาคาร และอุปกรณ์ 393,000.00
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จϬานวนเงินที่เกิดขึ้นจริง
จนถึงปัจจุบัน (บาท) รายการ จϬานวนเงินเดือนนี้

ที่เกิดขึ้นจริง (บาท)
5,042,987.44 เจ้าหนี้การค้า 2,585,250.87

62,245.00 เจ้าหนี้เงินโอนและรายการอุดหนุนระยะสั้น 62,245.00

12,332,743.19 เจ้าหนี้อื่นระยะสั้น 7,154,606.41

918,564.55 เงินรับฝากระยะสั้น 114,904.00

8,481,738.10 รายได้สูง/(ตϬ่า)กว่าค่าใช้จ่ายสะสม 50,853.95

28,269,077.50 รวม 10,850,654.45

46,638,727.24 รวมรายจ่าย 21,654,402.97

1,799,341.13 รายรับสูงกว่า (ตϬ่ากว่า) รายจ่าย 353,481.38

24,033,361.28 ยอดยกไป 24,033,361.28

ไม่สามารถเทียบกับบัญชีแยกประเภทได้เนื่องจากเป็นไปตามการบันทึกบัญชีมาตรฐานการบัญชีภาครัฐและนโยบายการบัญชีภาครัฐ
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี รับจริง
รายได้ภาษี

  รายได้ภาษีป้าย 4401010103.001 39,015.00

  รายได้ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง 4401010104.001 129,083.39

รวม รายได้ภาษี 168,098.39

รายได้ค่าธรรมเนียม

  รายได้ค่าธรรมเนียมใบอนุญาตการขายสุรา 4401030103.001 116.40

  รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับใบอนุญาตการพนัน 4401030104.001 580.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 4401030105.001 254.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมเก็บและขนมูลฝอย 4401030106.001 60,890.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมปิด โปรย ติดตั้งแผ่นประกาศหรือแผ่นปลิวเพื่อการโฆษณา 4401030110.001 60.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับทะเบียนพาณิชย์ 4401030127.001 160.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมอื่น 4401030199.001 50.00

รวม รายได้ค่าธรรมเนียม 62,110.40

รายได้ค่าปรับ

  รายได้ค่าปรับจากการกระทϬาผิด พ.ร.บ. จราจรทางบก 4401040102.001 500.00

รวม รายได้ค่าปรับ 500.00

รายได้ใบอนุญาต

  รายได้ค่าใบอนุญาตประกอบการค้าสϬาหรับกิจการที่เป็นอันตรายต่อสุขภาพ 4401050103.001 1,000.00

  รายได้ค่าใบอนุญาตเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 4401050107.001 80.00

รวม รายได้ใบอนุญาต 1,080.00

รายได้ดอกเบี้ยหรือเงินปันผล

  รายได้ดอกเบี้ยเงินฝากที่สถาบันการเงิน 4401070101.001 54,485.75

  รายได้ดอกเบี้ยเงินลงทุน 4401070102.001 960.00

รวม รายได้ดอกเบี้ยหรือเงินปันผล 55,445.75

รายได้อื่น

  รายได้จากการขายครุภัณฑ์ 4401100110.001 660.00

  รายได้เงินชดเชยปฏิบัติการฉุกเฉิน 4401100113.001 3,250.00

  รายได้เบ็ดเตล็ดอื่น ๆ 4401100199.001 14,100.00

รวม รายได้อื่น 18,010.00

รายได้ภาษีจัดสรร

  รายได้ภาษีรถยนต์ 4402010101.001 176,631.49

  รายได้ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.กϬาหนดแผนฯ 4402010102.001 6,653,501.41

  รายได้ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.จัดสรรรายได้ฯ 4402010104.001 1,463,425.23

  รายได้ภาษีธุรกิจเฉพาะ 4402010105.001 4,667.58

  รายได้ภาษีสรรพสามิต 4402010106.001 2,245,299.08

  รายได้ค่าภาคหลวงและค่าธรรมเนียมตามกฎหมายว่าด้วยป่าไม้ 4402010109.001 27,000.00

  รายได้ค่าภาคหลวงแร่ 4402010110.001 17,105.35

  รายได้ค่าภาคหลวงปิโตรเลียม 4402010111.001 25,752.88

  รายได้ค่าธรรมเนียมจดทะเบียนสิทธิและนิติกรรมตามประมวลกฎหมายที่ดิน 4402010113.001 74,123.00
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี รับจริง
  รายได้ค่าธรรมเนียมและค่าใช้นϬ้าบาดาล 4402010115.001 510.00

รวม รายได้ภาษีจัดสรร 10,688,016.02

รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น

  รายได้เงินอุดหนุนทั่วไป 4403010101.001 9,826,079.00

  รายได้เงินอุดหนุนจากหน่วยงานอื่น 4403010105.001 62,245.00

รวม รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 9,888,324.00

รวมทั้งสิ้น 20,881,584.56

ไม่สามารถเทียบกับบัญชีแยกประเภทได้เนื่องจากเป็นไปตามการบันทึกบัญชีมาตรฐานการบัญชีภาครัฐและนโยบายการบัญชีภาครัฐ
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี จ่ายจริง
ค่าใช้จ่ายบุคลากร

เงินเดือน 5101010101.001 4,516,683.00

เงินประจϬาตϬาแหน่ง 5101010103.001 244,300.00

ค่าล่วงเวลา 5101010108.001 11,760.00

เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) 5101010199.001 519,540.00

เงินค่าตอบแทนพนักงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5101010199.002 525,150.00

เงินสมทบกองทุนประกันสังคม 5101020106.001 43,115.00

ค่าเช่าบ้าน 5101020108.001 309,500.26

เงินสมทบ กบท. 5101020199.001 350,000.00

เงินสมทบกองทุนเงินทดแทน 5101020199.002 2,100.00

เงินช่วยการศึกษาบุตร 5101030101.001 24,740.00

เงินค่าครองชีพ 5104040108.001 133,920.00

รวม ค่าใช้จ่ายบุคลากร 6,680,808.26

ค่าตอบแทน

ค่าตอบแทนการปฏิบัติงาน 5104040102.001 36,620.00

รวม ค่าตอบแทน 36,620.00

ค่าใช้สอย

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม- ในประเทศ 5102010199.001 162,180.00

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม- บุคคลภายนอก 5102030199.001 53,639.00

ค่าเบี้ยเลี้ยง - ในประเทศ 5103010102.001 36,220.00

ค่าที่พัก - ในประเทศ 5103010103.001 90,000.00

ค่าใช้จ่ายเดินทางไปราชการ - ในประเทศ 5103010199.001 70,727.73

ค่าซ่อมแซมและบϬารุงรักษา 5104010107.001 168,871.19

ค่าจ้างเหมาบริการ - บุคคลภายนอก 5104010112.001 2,364,942.00

ค่าจ้างเหมาบริการ - หน่วยงานภาครัฐ 5104010113.001 51,076.80

ค่าธรรมเนียม 5104010115.001 5,000.00

ค่าใช้จ่ายในการประชุม 5104030207.001 6,370.00

ค่ารับรองและพิธีการ 5104030208.001 14,124.00

ค่าเช่าเบ็ดเตล็ด -บุคคลภายนอก 5104030212.001 248,500.00

ค่าประชาสัมพันธ์ 5104030219.001 115,302.00

ค่าใช้สอยอื่น ๆ 5104030299.001 55,190.00

รวม ค่าใช้สอย 3,442,142.72

ค่าวัสดุ

ค่าวัสดุใช้ไป 5104010104.001 386,321.00

ค่าเชื้อเพลิง 5104010110.001 197,805.90

ค่าครุภัณฑ์มูลค่าตϬ่ากว่าเกณฑ์ 5104030206.001 121,800.00

รวม ค่าวัสดุ 705,926.90

ค่าสาธารณูปโภค

ค่าไฟฟ้า 5104020101.001 147,072.65
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ค่านϬ้าประปาและนϬ้าบาดาล 5104020103.001 5,105.00

ค่าโทรศัพท์ 5104020105.001 26,509.87

ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม 5104020106.001 73,733.70

ค่าบริการไปรษณีย์ 5104020107.001 10,446.55

รวม ค่าสาธารณูปโภค 262,867.77

ค่าใช้จ่ายจากการอุดหนุนจากหน่วยงานภาครัฐ

ค่าใช้จ่ายอุดหนุน - หน่วยงานภาครัฐ 5107010101.001 1,693,868.03

รวม ค่าใช้จ่ายจากการอุดหนุนจากหน่วยงานภาครัฐ 1,693,868.03

ค่าใช้จ่ายจากการอุดหนุนอื่นและบริจาค

ค่าใช้จ่ายอุดหนุนเพื่อการดϬาเนินงาน - ภาคครัวเรือน 5107010104.001 18,077.40

ค่าใช้จ่ายช่วยเหลือตามมาตรการของรัฐบาล 5107010113.001 65,945.00

ค่าใช้จ่ายสวัสดิการของรัฐบาล 5107010114.001 3,291,300.00

ค่าใช้จ่ายอุดหนุนเพื่อการศึกษา 5107010116.001 45,500.00

ค่าใช้จ่ายด้านสาธารณสุขตามอϬานาจหน้าที่ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5107010117.002 20,850.00

ค่าใช้จ่ายอุดหนุนเพื่อการดϬาเนินงานอื่น 5107010199.001 2,960.00

รวม ค่าใช้จ่ายจากการอุดหนุนอื่นและบริจาค 3,444,632.40

ค่าใช้จ่ายอื่น

เงินสมทบกองทุนหลักประกันสุขภาพองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5212010199.002 100,000.00

รวม ค่าใช้จ่ายอื่น 100,000.00

ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน

ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน - งบทั่วไปโอนให้โรงเรียน และศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก 5210010121.005 2,002,783.66

รวม ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน 2,002,783.66

รวมทั้งสิ้น 18,369,649.74

ไม่สามารถเทียบกับบัญชีแยกประเภทได้เนื่องจากเป็นไปตามการบันทึกบัญชีมาตรฐานการบัญชีภาครัฐและนโยบายการบัญชีภาครัฐ
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

เงินสดในมือ 1101010101.001 - - 179,010.67 177,845.77 1,164.90 -

เงินฝากกระทรวงการคลัง 1101020501.001 - - 1,884,600.00 1,884,600.00 - -

เงินฝากกระแสรายวันที่สถาบันการเงิน (01675-5-00003-5) 1101030101.001 - - 3,857,877.48 3,857,877.48 - -

เงินฝากกระแสรายวันที่สถาบันการเงิน (910-6-04177-9) 1101030101.001 - - 10,258,742.32 8,255,946.91 2,002,795.41 -

เงินฝากกระแสรายวันที่สถาบันการเงิน (981-9-164044) 1101030101.001 - - - 791,801.25 - 791,801.25

เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน (01675-2-22733-5) 1101030102.001 338,639.78 - 20,770.59 103,678.00 255,732.37 -

เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน (01675-2-29627-5) 1101030102.001 22,549,899.53 - 8,020,648.26 9,006,281.56 21,564,266.23 -

เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน (910-1-64354-1) 1101030102.001 4,374.72 - - - 4,374.72 -

เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน (981-9-16376-5) 1101030102.001 586,965.87 - 1,982,934.82 1,773,071.79 796,828.90 -

ลูกหนี้เงินยืม 1102010102.001 40,638.00 - 279,458.17 198,231.00 121,865.17 -

สัญญาเงินให้กู้ยืมที่จะถึงกϬาหนดชϬาระคืนภายใน 1 ปี - เงินทุน
โครงการเศรษฐกิจชุมชน 1102030102.003 80,000.00 - - 20,000.00 60,000.00 -

ลูกหนี้อื่น - บุคคลภายนอก 1102050194.999 80,954.54 - - - 80,954.54 -

เงินฝากประจϬา-ระยะสั้น (01675-4-01134-2) 1104010101.001 200,000.00 - - - 200,000.00 -

เงินให้กู้ยืมระยะยาว-เงินทุนโครงการเศรษฐกิจชุมชน 1201030102.001 360,000.00 - 100,000.00 - 460,000.00 -

เงินฝากเงินทุนส่งเสริมกิจการองค์การบริหารส่วนตϬาบล 1203020199.006 - - 110,336.05 - 110,336.05 -

อาคารสϬานักงาน 1205020101.001 907,716.00 - 155,500.00 - 1,063,216.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมอาคารสϬานักงาน 1205020103.001 - 837,798.40 - - - 837,798.40

อาคารเพื่อประโยชน์อื่น 1205030101.001 3,881,408.20 - 126,500.00 - 4,007,908.20 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมอาคารเพื่อประโยชน์อื่น 1205030103.001 - 2,444,101.31 - - - 2,444,101.31

สิ่งปลูกสร้าง 1205040101.001 18,773,016.00 - - - 18,773,016.00 -
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เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

ค่าเสื่อมราคาสะสมสิ่งปลูกสร้าง 1205040103.001 - 13,882,314.72 - - - 13,882,314.72

ครุภัณฑ์สϬานักงาน 1206010101.001 774,300.00 - 44,000.00 - 818,300.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์สϬานักงาน 1206010103.001 - 588,041.39 - - - 588,041.39

ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง 1206020101.001 2,465,000.00 - - - 2,465,000.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง 1206020103.001 - 416,609.16 - - - 416,609.16

ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ 1206030101.001 81,000.00 - - - 81,000.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ 1206030103.001 - 6,847.75 - - - 6,847.75

ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ 1206040101.001 27,900.00 - - - 27,900.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ 1206040103.001 - 27,898.00 - - - 27,898.00

ครุภัณฑ์ก่อสร้าง 1206070101.001 88,000.00 - - - 88,000.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์ก่อสร้าง 1206070103.001 - 87,995.00 - - - 87,995.00

ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์ 1206090101.001 59,000.00 - - - 59,000.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์ 1206090103.001 - 58,999.00 - - - 58,999.00

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 1206100101.001 613,890.00 - 43,000.00 - 656,890.00 -

พักครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 1206100102.001 - - 24,000.00 - 24,000.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 1206100103.001 - 378,993.15 - - - 378,993.15

ครุภัณฑ์อื่น 1206160101.001 112,500.00 - - - 112,500.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์อื่น 1206160103.001 - 77,721.72 - - - 77,721.72

ถนน 1208010101.001 86,828,643.00 - - - 86,828,643.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมถนน 1208010103.001 - 27,326,422.69 - - - 27,326,422.69
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

อ่างเก็บนϬ้า 1208040101.001 624,500.00 - - - 624,500.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมอ่างเก็บนϬ้า 1208040103.001 - 265,865.84 - 50,853.95 - 316,719.79

เจ้าหนี้การค้า - หน่วยงานภาครัฐ 2101010101.001 - - 26,122.15 26,122.15 - -

เจ้าหนี้การค้า - บุคคลภายนอก 2101010102.001 - 14,085.00 2,559,128.72 3,279,655.82 - 734,612.10

เจ้าหนี้อื่น - หน่วยงานภาครัฐ 2101020198.999 - 1,062.00 884,837.42 892,474.52 - 8,699.10

เจ้าหนี้อื่น - บุคคลภายนอก 2101020199.999 - - 377,288.63 378,724.30 - 1,435.67

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนϬาส่ง - ภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา 2102040103.001 - 2,630.00 9,129.17 14,253.13 - 7,753.96

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนϬาส่ง - ภาษีเงินได้นิติบุคคลจากหน่วยงาน
ภาครัฐ 2102040105.001 - 2.10 295.81 378.32 - 84.61

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนϬาส่ง - ภาษีเงินได้นิติบุคคลจากบุคคลภาย
นอก 2102040106.001 - 80.56 3,867.22 8,986.77 - 5,200.11

ใบสϬาคัญค้างจ่ายอื่น 2102040110.001 - - 5,879,188.16 5,906,838.16 - 27,650.00

รายได้เงินอุดหนุนรับล่วงหน้า 2103010102.001 - - 62,245.00 68,245.00 - 6,000.00

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น เงินรับฝากประกันสังคม 2111020199.999 - - 12,054.00 12,054.00 - -

เงินประกันสัญญา - ระยะสั้น 2112010101.001 - 316,595.00 102,850.00 - - 213,745.00

เงินรับฝากเงินทุนโครงการเศรษฐกิจชุมชน - ระยะยาว 2207020102.001 - 774,961.78 - 770.59 - 775,732.37

เงินประกันสัญญา - ระยะยาว 2208010101.001 - 36,605.00 - 16,300.00 - 52,905.00

เงินสะสม 3102010101.001 - 89,956,078.90 50,853.95 - - 89,905,224.95

รายได้ภาษีป้าย 4401010103.001 - 400.00 - 38,615.00 - 39,015.00

รายได้ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง 4401010104.001 - - - 129,083.39 - 129,083.39

รายได้ค่าธรรมเนียมใบอนุญาตการขายสุรา 4401030103.001 - 29.10 - 87.30 - 116.40

รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับใบอนุญาตการพนัน 4401030104.001 - 580.00 - - - 580.00
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 4401030105.001 - 179.00 - 75.00 - 254.00

รายได้ค่าธรรมเนียมเก็บและขนมูลฝอย 4401030106.001 - 11,650.00 160.00 49,400.00 - 60,890.00

รายได้ค่าธรรมเนียมปิด โปรย ติดตั้งแผ่นประกาศหรือแผ่นปลิว
เพื่อการโฆษณา 4401030110.001 - 10.00 - 50.00 - 60.00

รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับทะเบียนพาณิชย์ 4401030127.001 - 40.00 - 120.00 - 160.00

รายได้ค่าธรรมเนียมอื่น 4401030199.001 - 50.00 - - - 50.00

รายได้ค่าปรับจากการกระทϬาผิด พ.ร.บ. จราจรทางบก 4401040102.001 - 500.00 - - - 500.00

รายได้ค่าใบอนุญาตประกอบการค้าสϬาหรับกิจการที่เป็นอันตราย
ต่อสุขภาพ 4401050103.001 - 500.00 - 500.00 - 1,000.00

รายได้ค่าใบอนุญาตเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 4401050107.001 - 60.00 - 20.00 - 80.00

รายได้ดอกเบี้ยเงินฝากที่สถาบันการเงิน 4401070101.001 1,309.75 - - 53,056.93 - 51,747.18

รายได้ดอกเบี้ยเงินลงทุน 4401070102.001 - 47.34 - - - 47.34

รายได้จากการขายครุภัณฑ์ 4401100110.001 - - - 660.00 - 660.00

รายได้เงินชดเชยปฏิบัติการฉุกเฉิน 4401100113.001 - - - 3,250.00 - 3,250.00

รายได้เบ็ดเตล็ดอื่น ๆ 4401100199.001 - 1,750.00 - 12,350.00 - 14,100.00

รายได้ภาษีรถยนต์ 4402010101.001 - 76,201.33 - 100,430.16 - 176,631.49

รายได้ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.กϬาหนดแผนฯ 4402010102.001 - 2,761,293.13 - 3,892,208.28 - 6,653,501.41

รายได้ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.จัดสรรรายได้ฯ 4402010104.001 - 545,925.30 - 917,499.93 - 1,463,425.23

รายได้ภาษีธุรกิจเฉพาะ 4402010105.001 - - - 4,667.58 - 4,667.58

รายได้ภาษีสรรพสามิต 4402010106.001 - 1,136,716.82 - 1,108,582.26 - 2,245,299.08

รายได้ค่าภาคหลวงและค่าธรรมเนียมตามกฎหมายว่าด้วยป่าไม้ 4402010109.001 - 27,000.00 - - - 27,000.00

รายได้ค่าภาคหลวงแร่ 4402010110.001 - 10,284.47 - 6,820.88 - 17,105.35

หน้า : 4/7

องค์การบริหารส่วนตϬาบลป่าแก่บ่อหิน

ปีงบประมาณ 2567
งบทดลอง

วันที่พิมพ์ : 2/9/2567  13:26

ณ วันที่ 31 กรกฎาคม 2567

อ. ทุ่งหว้า

จ. สตูล

ข้อมูล ณ วันที่ 31/7/2567



ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

รายได้ค่าภาคหลวงปิโตรเลียม 4402010111.001 - 8,030.95 - 17,721.93 - 25,752.88

รายได้ค่าธรรมเนียมจดทะเบียนสิทธิและนิติกรรมตามประมวล
กฎหมายที่ดิน 4402010113.001 - 838.00 - 73,285.00 - 74,123.00

รายได้ค่าธรรมเนียมและค่าใช้นϬ้าบาดาล 4402010115.001 - - - 510.00 - 510.00

รายได้เงินอุดหนุนทั่วไป 4403010101.001 - 5,163,161.00 1,358,611.00 6,021,529.00 - 9,826,079.00

รายได้เงินอุดหนุนจากหน่วยงานอื่น 4403010105.001 - - - 62,245.00 - 62,245.00

เงินเดือน 5101010101.001 1,378,552.00 - 3,543,311.00 405,180.00 4,516,683.00 -

เงินประจϬาตϬาแหน่ง 5101010103.001 77,117.00 - 167,183.00 - 244,300.00 -

ค่าล่วงเวลา 5101010108.001 - - 11,760.00 - 11,760.00 -

เงินวิทยฐานะ 5101010111.001 - - 54,600.00 54,600.00 - -

เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) 5101010199.001 519,540.00 - - - 519,540.00 -

เงินค่าตอบแทนพนักงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5101010199.002 175,050.00 - 588,280.00 238,180.00 525,150.00 -

เงินสมทบกองทุนประกันสังคม 5101020106.001 18,389.00 - 24,726.00 - 43,115.00 -

ค่าเช่าบ้าน 5101020108.001 127,600.00 - 181,900.26 - 309,500.26 -

เงินสมทบ กบท. 5101020199.001 350,000.00 - - - 350,000.00 -

เงินสมทบกองทุนเงินทดแทน 5101020199.002 2,100.00 - - - 2,100.00 -

เงินช่วยการศึกษาบุตร 5101030101.001 22,640.00 - 2,100.00 - 24,740.00 -

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม- ในประเทศ 5102010199.001 80,480.00 - 81,700.00 - 162,180.00 -

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม- บุคคลภายนอก 5102030199.001 29,832.00 - 23,807.00 - 53,639.00 -

ค่าเบี้ยเลี้ยง - ในประเทศ 5103010102.001 18,480.00 - 17,740.00 - 36,220.00 -

ค่าที่พัก - ในประเทศ 5103010103.001 49,600.00 - 40,400.00 - 90,000.00 -
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เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

ค่าใช้จ่ายเดินทางไปราชการ - ในประเทศ 5103010199.001 55,241.00 - 15,486.73 - 70,727.73 -

ค่าวัสดุใช้ไป 5104010104.001 359,839.30 - 269,876.00 - 629,715.30 -

ค่าซ่อมแซมและบϬารุงรักษา 5104010107.001 85,295.00 - 83,576.19 - 168,871.19 -

ค่าเชื้อเพลิง 5104010110.001 46,884.63 - 150,921.27 - 197,805.90 -

ค่าจ้างเหมาบริการ - บุคคลภายนอก 5104010112.001 934,910.00 - 1,430,032.00 - 2,364,942.00 -

ค่าจ้างเหมาบริการ - หน่วยงานภาครัฐ 5104010113.001 16,783.20 - 25,161.60 - 41,944.80 -

ค่าธรรมเนียม 5104010115.001 - - 5,000.00 - 5,000.00 -

ค่าไฟฟ้า 5104020101.001 43,882.91 - 79,970.54 - 123,853.45 -

ค่านϬ้าประปาและนϬ้าบาดาล 5104020103.001 1,055.00 - 2,765.00 - 3,820.00 -

ค่าโทรศัพท์ 5104020105.001 11,708.29 - 14,371.44 - 26,079.73 -

ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม 5104020106.001 26,097.30 - 47,636.40 - 73,733.70 -

ค่าบริการไปรษณีย์ 5104020107.001 1,301.00 - 8,750.55 - 10,051.55 -

ค่าครุภัณฑ์มูลค่าตϬ่ากว่าเกณฑ์ 5104030206.001 - - 121,800.00 - 121,800.00 -

ค่าใช้จ่ายในการประชุม 5104030207.001 925.00 - 5,445.00 - 6,370.00 -

ค่ารับรองและพิธีการ 5104030208.001 11,796.00 - 2,653.00 325.00 14,124.00 -

ค่าเช่าเบ็ดเตล็ด -บุคคลภายนอก 5104030212.001 184,000.00 - 64,500.00 - 248,500.00 -

ค่าประชาสัมพันธ์ 5104030219.001 93,460.00 - 22,292.00 450.00 115,302.00 -

ค่าใช้สอยอื่น ๆ 5104030299.001 55,190.00 - - - 55,190.00 -

ค่าตอบแทนการปฏิบัติงาน 5104040102.001 32,060.00 - 7,920.00 3,360.00 36,620.00 -

เงินค่าครองชีพ 5104040108.001 45,120.00 - 132,800.00 44,000.00 133,920.00 -

หน้า : 6/7

องค์การบริหารส่วนตϬาบลป่าแก่บ่อหิน

ปีงบประมาณ 2567
งบทดลอง

วันที่พิมพ์ : 2/9/2567  13:26

ณ วันที่ 31 กรกฎาคม 2567

อ. ทุ่งหว้า

จ. สตูล

ข้อมูล ณ วันที่ 31/7/2567



ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

ค่าใช้จ่ายอุดหนุน - หน่วยงานภาครัฐ 5107010101.001 784,173.99 - 909,694.04 - 1,693,868.03 -

ค่าใช้จ่ายอุดหนุนเพื่อการดϬาเนินงาน - ภาคครัวเรือน 5107010104.001 11,085.00 - 6,992.40 - 18,077.40 -

ค่าใช้จ่ายช่วยเหลือตามมาตรการของรัฐบาล 5107010113.001 - - 65,945.00 - 65,945.00 -

ค่าใช้จ่ายสวัสดิการของรัฐบาล 5107010114.001 1,392,700.00 - 1,898,600.00 - 3,291,300.00 -

ค่าใช้จ่ายอุดหนุนเพื่อการศึกษา 5107010116.001 - - 45,500.00 - 45,500.00 -

ค่าใช้จ่ายด้านสาธารณสุขตามอϬานาจหน้าที่ขององค์กรปกครอง
ส่วนท้องถิ่น 5107010117.002 8,250.00 - 12,600.00 - 20,850.00 -

ค่าใช้จ่ายอุดหนุนเพื่อการดϬาเนินงานอื่น 5107010199.001 - - 2,960.00 - 2,960.00 -

ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน - งบทั่วไปโอนให้โรงเรียน และศูนย์
พัฒนาเด็กเล็ก 5210010121.005 716,161.90 - 1,279,087.10 - 1,995,249.00 -

เงินสมทบกองทุนหลักประกันสุขภาพองค์กรปกครองส่วนท้อง
ถิ่น 5212010199.002 - - 100,000.00 - 100,000.00 -

รวม 147,246,954.91 147,246,954.91 49,963,853.11 49,963,853.11 159,859,239.53 159,859,239.53

หน้า : 7/7

องค์การบริหารส่วนตϬาบลป่าแก่บ่อหิน

ปีงบประมาณ 2567
งบทดลอง

วันที่พิมพ์ : 2/9/2567  13:26

ณ วันที่ 31 กรกฎาคม 2567

อ. ทุ่งหว้า

จ. สตูล

ข้อมูล ณ วันที่ 31/7/2567



เงินรับฝาก (หมายเหตุ 4)

เงินประกันสัญญา - ระยะยาว 52,905.00

เงินประกันสัญญา - ระยะสั้น 213,745.00

เงินรับฝากเงินทุนโครงการเศรษฐกิจชุมชน - ระยะยาว 775,732.37

ภาษีหัก ณ ที่จΕายรอนϬาสΕง - ภาษีเงินไดΖนิติบุคคลจากบุคคลภายนอก 5,200.11

ภาษีหัก ณ ที่จΕายรอนϬาสΕง - ภาษีเงินไดΖนิติบุคคลจากหนΕวยงานภาครัฐ 84.61

ภาษีหัก ณ ที่จΕายรอนϬาสΕง - ภาษีเงินไดΖบุคคลธรรมดา 7,753.96

รวม 1,055,421.05

องคΙการบริหารสΕวนตϬาบลปΕาแกΕบΕอหิน

ณ วันที่ 31 กรกฎาคม 2567

รายละเอียด ประกอบงบทดลอง

วันที่พิมพΙ : 2/9/2567  13:29

หนΖา : 1/1

อ. ทุΕงหวΖา

จ. สตูล


